

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RZP142018

Stavba: Doplnění stání podzemních kontejnerů - Hlavní třída v Ostravě-Porubě

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 5. 2018

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

| | |
|---------------------|-------------------|
| Cena bez DPH | 844 564,44 |
|---------------------|-------------------|

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|-------------------|-------------------|
| DPH základní | 21,00% | 844 564,44 | 177 358,53 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 1 021 922,97 |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RZP142018

Stavba: Doplnění stání podzemních kontejnerů - Hlavní třída v Ostravě-Porubě

Místo: Datum: 15. 5. 2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

| Kód | Objekt, Soupis prací | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|----------------------------|--------------------|---------------------|--------|
| Náklady stavby celkem | | 844 564,44 | 1 021 922,97 | |
| SO 01 | Hlavní třída | 844 564,44 | 1 021 922,97 | STA |
| SO 01 | Hlavní třída | 778 414,44 | 941 881,47 | Soupis |
| VON | Vedlejší a ostatní náklady | 66 150,00 | 80 041,50 | Soupis |

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Doplnění stání podzemních kontejnerů - Hlavní třída v Ostravě-Porubě

Objekt:

SO 01 - Hlavní třída

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

778 414,44

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 778 414,44 | 21,00% | 163 467,03 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

941 881,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění stání podzemních kontejnerů - Hlavní třída v Ostravě-Porubě

Objekt:

SO 01 - Hlavní třída

Místo:

Datum: 15. 5. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

778 414,44

HSV - Práce a dodávky HSV

239 179,99

| | |
|---|-------------------|
| 1 - Zemní práce | 145 672,41 |
| 11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce | 24 906,00 |
| 12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky | 2 748,00 |
| 13 - Zemní práce - hloubené vykopávky | 30 324,28 |
| 15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu | 6 264,72 |
| 16 - Zemní práce - přemístění výkopku | 15 654,42 |
| 17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin | 48 758,99 |
| 18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu | 17 016,00 |
| 2 - Zakládání | 12 741,34 |
| 4 - Vodorovné konstrukce | 6 559,60 |
| 5 - Komunikace | 34 159,10 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání | 17 456,00 |
| 91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch | 17 456,00 |
| 997 - Přesun sutě | 20 477,00 |
| 998 - Přesun hmot | 8 674,14 |
| M - Práce a dodávky M | 189 514,45 |
| 21-M - Elektromontáže | 86 729,80 |
| 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích | 102 784,65 |
| 799 - Podzemní kontejner | 349 720,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Doplnění stání podzemních kontejnerů - Hlavní třída v Ostravě-Porubě

Objekt:

SO 01 - Hlavní třída

Místo:

Datum: 15. 5. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

778 414,44

| | | | | | | | | |
|---|-----|-----------|---|-----|--------|--------|-------------------|----------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 239 179,99 | |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 145 672,41 | |
| D | 11 | | Zemní práce - přípravné a přidružené práce | | | | 24 906,00 | |
| 1 | K | 113106021 | Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěši z betonových dlaždic ručně | m2 | 30,000 | 78,00 | 2 340,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 30 | | 30,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 30,000 | | | |
| 2 | K | 113107124 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm | m2 | 30,000 | 505,00 | 15 150,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 30 | | 30,000 | | | |
| 3 | K | 113107142 | Odstranění krytu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm | m2 | 8,000 | 148,00 | 1 184,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 8 | | 8,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 8,000 | | | |
| 4 | K | 113201111 | Vytrhání obrub chodníkových ležatých | m | 25,000 | 97,00 | 2 425,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 25 | | 25,000 | | | |
| 5 | K | 113201112 | Vytrhání obrub silničních ležatých | m | 11,000 | 97,00 | 1 067,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 11 | | 11,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 11,000 | | | |
| 6 | K | 115101201 | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min | hod | 48,000 | 55,00 | 2 640,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 24*2 | | 48,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 48,000 | | | |
| 7 | K | 115101301 | Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min | den | 2,000 | 50,00 | 100,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 1*2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | | |
| D | 12 | | Zemní práce - odkopávky a prokopávky | | | | 2 748,00 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 8 | K | 120001101 | Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení | m3 | 5,000 | 300,00 | 1 500,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 5 | | 5,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 5,000 | | | |
| 9 | K | 122102201 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2 | m3 | 8,000 | 156,00 | 1 248,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 80*0,1 | | 8,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 8,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 8,000 | | | |
| | D | 13 | Zemní práce - hloubené vykopávky | | | | 30 324,28 | |
| 10 | K | 131201201 | Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 | m3 | 45,738 | 654,00 | 29 912,65 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | (3,3*2,1*3,3)*2 | | 45,738 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 45,738 | | | |
| | VV | | Součet | | 45,738 | | | |
| 11 | K | 131201209 | Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 | m3 | 13,721 | 30,00 | 411,63 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 45,738*0,3 | | 13,721 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 13,721 | | | |
| | VV | | Součet | | 13,721 | | | |
| | D | 15 | Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu | | | | 6 264,72 | |
| 12 | K | 151101201 | Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m | m2 | 55,440 | 40,00 | 2 217,60 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | ((3,3*2,1)*4)*2 | | 55,440 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 55,440 | | | |
| | VV | | Součet | | 55,440 | | | |
| 13 | K | 151101211 | Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m | m2 | 55,440 | 40,00 | 2 217,60 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 55,44 | | 55,440 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 55,440 | | | |
| | VV | | Součet | | 55,440 | | | |
| 14 | K | 151101301 | Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m | m3 | 45,738 | 30,00 | 1 372,14 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | (3,3*2,1*3,3)*2 | | 45,738 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 45,738 | | | |
| | VV | | Součet | | 45,738 | | | |
| 15 | K | 151101311 | Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m | m3 | 45,738 | 10,00 | 457,38 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 45,738 | | 45,738 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 45,738 | | | |
| | VV | | Součet | | 45,738 | | | |
| | D | 16 | Zemní práce - přemístění výkopku | | | | 15 654,42 | |
| 16 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 58,412 | 268,00 | 15 654,42 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | "odkopávka" 8 | | 8,000 | | | |
| | VV | | "jáma" 45,738 | | 45,738 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 53,738 | | | |
| | VV | | "jáma stožár"(0,6*0,9*0,6) | | 0,324 | | | |
| | VV | | "rýhy kabel - písková vrstva"(0,6*0,1*72,5) | | 4,350 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | Mezisoučet | | 4,674 | | | |
| | VV | | Součet | | 58,412 | | | |
| | D | 17 | Zemní práce - konstrukce ze zemin | | | | 48 758,99 | |
| 17 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 58,412 | 12,00 | 700,94 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 58,412 | | 58,412 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 58,412 | | | |
| | VV | | Součet | | 58,412 | | | |
| 18 | K | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 | t | 96,380 | 140,00 | 13 493,20 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 58,412*1,65 | | 96,380 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 96,380 | | | |
| | VV | | Součet | | 96,380 | | | |
| 19 | K | 174101101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách | m3 | 38,151 | 89,00 | 3 395,44 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | "obsyp kontejnerů" | | | | | |
| | VV | | 45,738 | | 45,738 | | | |
| | VV | | "odpočet bet.deska" -1,058 | | -1,058 | | | |
| | VV | | "odpočet podklad.bet." -(10,580*0,05) | | -0,529 | | | |
| | VV | | "odpočet kontejner 3m3" -(3*2) | | -6,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 38,151 | | | |
| | VV | | Součet | | 38,151 | | | |
| 20 | M | 58343930 | kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 | t | 72,487 | 430,00 | 31 169,41 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 38,151*1,9 | | 72,487 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 72,487 | | | |
| | D | 18 | Zemní práce - povrchové úpravy terénu | | | | 17 016,00 | |
| 21 | K | 181301101 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 | m2 | 80,000 | 25,00 | 2 000,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 80 | | 80,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 80,000 | | | |
| 22 | M | 103641010 | zemina pro terénní úpravy - ornice | t | 13,600 | 950,00 | 12 920,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | (80*0,1)*1,7 | | 13,600 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 13,600 | | | |
| 23 | K | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 | m2 | 80,000 | 10,00 | 800,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 80 | | 80,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 80,000 | | | |
| 24 | M | 00572410 | osivo směs travní parková | kg | 1,200 | 105,00 | 126,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 80*0,015 *Přepočtené koeficientem množství | | 1,200 | | | |
| 25 | K | 181951102 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním | m2 | 117,000 | 10,00 | 1 170,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | "pochozí dlažba"17 | | 17,000 | | | |
| | VV | | "pojízdná dlažba"11 | | 11,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 28,000 | | | |
| | VV | | "oprava živичného povrchu"9 | | 9,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------|----------|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | Mezisoučet | | 9,000 | | | |
| | VV | | "terenní úpravy"80 | | 80,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 80,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 117,000 | | | |
| D | 2 | | Zakládání | | | | 12 741,34 | |
| 26 | K | 273321411 | Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 | m3 | 1,058 | 3 850,00 | 4 073,30 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | (2,3*0,1*2,3)*2 | | 1,058 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 1,058 | | | |
| 27 | K | 273351215 | Zřízení bednění stěn základových desek | m2 | 2,760 | 215,00 | 593,40 | CS ÚRS 2017 01 |
| | VV | | ((2,3*4)*0,15)*2 | | 2,760 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 2,760 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,760 | | | |
| 28 | K | 273351216 | Odstranění bednění stěn základových desek | m2 | 2,760 | 64,00 | 176,64 | CS ÚRS 2017 01 |
| | VV | | ((2,3*4)*0,15)*2 | | 2,760 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,760 | | | |
| 29 | K | 273362021 | Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari | t | 0,056 | 23 900,00 | 1 338,40 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | ((2,3*2,3)*0,00210*1,25*2)*2 | | 0,056 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 0,056 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,056 | | | |
| D | 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 6 559,60 | |
| 30 | K | 451315116 | Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm | m2 | 10,580 | 620,00 | 6 559,60 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | (2,3*2,3)*2 | | 10,580 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 10,580 | | | |
| | VV | | Součet | | 10,580 | | | |
| D | 5 | | Komunikace | | | | 34 159,10 | |
| 31 | K | 564831112 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 110 mm | m2 | 28,000 | 89,00 | 2 492,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | "pochozí dlažba"17 | | 17,000 | | | |
| | VV | | "pojízdná dlažba"11 | | 11,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 28,000 | | | |
| 32 | K | 564851111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm | m2 | 37,000 | 114,00 | 4 218,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | "pochozí dlažba"17 | | 17,000 | | | |
| | VV | | "pojízdná dlažba"11 | | 11,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 28,000 | | | |
| | VV | | "oprava živичného povrchu"9 | | 9,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 9,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 37,000 | | | |
| 33 | K | 564851114 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm | m2 | 9,000 | 155,00 | 1 395,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | "oprava živичného povrchu"9 | | 9,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 9,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|----------------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 34 | K | 567124111 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 150 mm | m2 | 9,000 | 395,00 | 3 555,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | "oprava živičného povrchu"9 | | 9,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 9,000 | | | |
| 35 | K | 573231108 | Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 | m2 | 9,000 | 39,00 | 351,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | "oprava živičného povrchu"9 | | 9,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 9,000 | | | |
| 36 | K | 577134131 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu | m2 | 9,000 | 558,00 | 5 022,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | "oprava živičného povrchu"9 | | 9,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 9,000 | | | |
| 37 | K | 596212312 | Kladení dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2 vč.lože z DK 40 mm | m2 | 11,000 | 300,00 | 3 300,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 11 | | 11,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 11,000 | | | |
| 38 | M | 592452050 | dlažba betonová 100x200x100 m | m2 | 12,100 | 391,00 | 4 731,10 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 11 | | 11,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 11,000 | | | |
| | VV | | 11*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | | 12,100 | | | |
| 39 | K | 596811120 | Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2 | m2 | 17,000 | 300,00 | 5 100,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 17 | | 17,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 17,000 | | | |
| 40 | M | 592456200.RDL1 | dlažba betonová 100x200x60 mm | m2 | 17,000 | 235,00 | 3 995,00 | |
| | VV | | 17 | | 17,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 17,000 | | | |
| | D | 9 | Ostatní konstrukce a práce-bourání | | | | 17 456,00 | |
| | D | 91 | Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch | | | | 17 456,00 | |
| 41 | K | 915221112 | Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast | m | 50,000 | 88,00 | 4 400,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 50 | | 50,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 50,000 | | | |
| 42 | K | 915611111 | Předznačení vodorovného liniového značení | m | 50,000 | 5,00 | 250,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 50 | | 50,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 50,000 | | | |
| 43 | K | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 11,000 | 252,00 | 2 772,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 11 | | 11,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 11,000 | | | |
| 44 | M | 59217031 | obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm | m | 12,000 | 128,00 | 1 536,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 11 | | 11,000 | | | |
| | VV | | "prořez"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 12,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------|-------------|---------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 45 | K | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 25,000 | 212,00 | 5 300,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 25 | | 25,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 25,000 | | | |
| 46 | M | 59217016 | obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm | m | 26,000 | 96,00 | 2 496,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 25 | | 25,000 | | | |
| | VV | | "prořez"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 26,000 | | | |
| 47 | K | 919726123.JTA | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 | m2 | 9,000 | 78,00 | 702,00 | |
| | VV | | "oprava živičného povrchu"9 | | 9,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 9,000 | | | |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 20 477,00 | |
| 48 | K | 997006512 | Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km | t | 35,750 | 200,00 | 7 150,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 49 | K | 997006519 | Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 429,000 | 15,00 | 6 435,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 35,75*12 | | 429,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 429,000 | | | |
| 50 | K | 997221815 | Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) | t | 16,590 | 200,00 | 3 318,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 7,65+5,75+3,19 | | 16,590 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 16,590 | | | |
| 51 | K | 997221845 | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) | t | 1,760 | 350,00 | 616,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 1,76 | | 1,760 | | | |
| 52 | K | 997221855 | Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) | t | 17,400 | 170,00 | 2 958,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 17,4 | | 17,400 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 17,400 | | | |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 8 674,14 | |
| 53 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t | 144,569 | 60,00 | 8 674,14 | CS ÚRS 2018 01 |
| D | M | | Práce a dodávky M | | | | 189 514,45 | |
| D | 21-M | | Elektromontáže | | | | 86 729,80 | |
| 54 | K | 210101246.R | Propojení kabelů 4x25 mm2 zemní spojkou - dodávka+montáž spojky vč.úpravy kabelů | kus | 6,000 | 1 075,00 | 6 450,00 | |
| | VV | | 6 | | 6,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 6,000 | | | |
| 55 | K | 210220001 | Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 | m | 25,000 | 88,00 | 2 200,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 25 | | 25,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 25,000 | | | |
| 56 | M | 35442062 | pás zemnicí 30x4mm FeZn (1m=0,95 kg) | kg | 23,750 | 90,00 | 2 137,50 | CS ÚRS 2018 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | 25*0,95 | | 23,750 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 23,750 | | | |
| 57 | M | 35441895 | svorka připojovací k připojení kovových částí | kus | 20,000 | 65,00 | 1 300,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 20 | | 20,000 | | | |
| 58 | K | 210280001 | Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč | kus | 1,000 | 6 320,00 | 6 320,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 1,000 | | | |
| 59 | K | 210812031 | Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x1,5 až 4 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY) | m | 30,000 | 48,50 | 1 455,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | "přeložka signal.kabel-nová trasa"30 | | 30,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 30,000 | | | |
| 60 | M | 34111068 | kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x4mm2 | m | 34,500 | 82,00 | 2 829,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství | | 34,500 | | | |
| 61 | K | 210902012 | Montáž kabelu Al do 1 kV plný kulatý průřezu 4x25 mm2 uložených volně (AYKY) | m | 37,000 | 57,00 | 2 109,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | "přeložka záložní kabel- nová trasa"7 | | 7,000 | | | |
| | VV | | "přeložka napájecí kabel- nová trasa"30 | | 30,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 37,000 | | | |
| 62 | M | 34113120 | kabel silový s Al jádrem 1 kV 4x25mm2 | m | 42,550 | 66,00 | 2 808,30 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | 37*1,15 'Přepočtené koeficientem množství | | 42,550 | | | |
| 63 | K | 2105000010.RA | Venkovní osvětlení stožár parkový ocelový - kompletní dodávka+montáž vč. betonové patky dle popisu v TZ (mimo zemní práce) | kus | 1,000 | 56 925,00 | 56 925,00 | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 1,000 | | | |
| 64 | K | 210901011.RDMTZ | Demontáž kabelů AYKY volně uložených | m | 61,000 | 36,00 | 2 196,00 | |
| | VV | | 5+28+28 | | 61,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 61,000 | | | |
| | D | 46-M | Zemní práce při extr.mont.pracích | | | | 102 784,65 | |
| 65 | K | 460050303 | Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché s patkou na rovině ručně v hornině tř 3 | kus | 1,000 | 1 350,00 | 1 350,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | "nový stožár VO"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 1,000 | | | |
| 66 | K | 460120013 | Ostatní zemní práce - zásyp jam ručně včetně upěchování a uložení výkopku ve vrstvách, a úpravy povrchu, v hornině třídy 3 | m3 | 61,490 | 185,00 | 11 375,65 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | "přeložka záložní kabel- vykopání stávajícího+nová trasa"(5+7)*0,6*0,6 | | 4,320 | | | |
| | VV | | "přeložka napájecí kabel- vykopání stávajícího+nová trasa"(28+30)*0,6*0,6 | | 20,880 | | | |
| | VV | | "přeložka signal.kabel- vykopání stávajícího+nová trasa"(28+30)*0,6*0,6 | | 20,880 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 46,080 | | | |
| | VV | | "stranová přeložka -posun stávajícího kabelu napájení VO"(2*0,7*9) | | 12,600 | | | |
| | VV | | "stranová přeložka -posun stávajícího kabelu záloha napájení VO"(2*0,7*2,5) | | 3,500 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 16,100 | | | |
| | VV | | "odpočet pískové lože stranová přeložka"-((0,6*0,1*9)+(0,6*0,1*2,5)) | | -0,690 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | Mezisoučet | | | -0,690 | | |
| | VV | | Součet | | | 61,490 | | |
| 67 | K | 460150523 | Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 60 cm, hloubky 70 cm, v hornině třídy 3 | m | 128,000 | 463,00 | 59 264,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | "přeložka záložní kabel- vykopání stávajícího+nová trasa"5+7 | | 12,000 | | | |
| | VV | | "přeložka napájecí kabel- vykopání stávajícího+nová trasa"28+30 | | 58,000 | | | |
| | VV | | "přeložka signal.kabel- vykopání stávajícího+nová trasa"28+30 | | 58,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 128,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 128,000 | | | |
| 68 | K | 460151553 | Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek ostatních rozměrů, v hornině třídy 3 | m3 | 16,100 | 980,00 | 15 778,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | "stranová přeložka -posun stávajícího kabelu napájení VO"(2*0,7*9) | | 12,600 | | | |
| | VV | | "stranová přeložka -posun stávajícího kabelu záloha napájení VO"(2*0,7*2,5) | | 3,500 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 16,100 | | | |
| 69 | K | 460421101 | Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm | m | 72,500 | 80,00 | 5 800,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | "přeložka kabelů"5+28+28 | | 61,000 | | | |
| | VV | | "stranová přeložka kabelů"9+2,5 | | 11,500 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 72,500 | | | |
| 70 | K | 460490013 | Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm | m | 73,000 | 14,00 | 1 022,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | "přeložka kabelů"5+28+28 | | 61,000 | | | |
| | VV | | "stranová přeložka kabelů"9+3 | | 12,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 73,000 | | | |
| 71 | K | 460520163 | Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených do rýhy | m | 10,000 | 57,00 | 570,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | "dělená"10 | | 10,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 10,000 | | | |
| 72 | M | 1148995 | CHRAN. DELENA dle TZ a výkresů | m | 10,000 | 570,00 | 5 700,00 | |
| | VV | | 10 | | 10,000 | | | |
| 73 | K | 460520173 | Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy | m | 22,000 | 38,00 | 836,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | "chránička rezerva"22 | | 22,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 22,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 22,000 | | | |
| 74 | M | 1004014 | TRUBKA 75 UVFA CERNA - chránička kabelů | m | 24,200 | 45,00 | 1 089,00 | |
| | VV | | 22 | | 22,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 22,000 | | | |
| | VV | | 22*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | | 24,200 | | | |

D 799

Podzemní kontejner

349 720,00

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|----------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 75 | K | 799000000.RKON | Podzemní kontejner - 3m3 s kovovým vhazovacím sloupkem a kovovou hliníkovou podlahou vč.osazení | kus | 2,000 | 174 860,00 | 349 720,00 | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Doplnění stání podzemních kontejnerů - Hlavní třída v Ostravě-Porubě

Objekt:

SO 01 - Hlavní třída

Soupis:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

66 150,00

DPH základní
snížená

Základ daně
66 150,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
13 891,50
0,00

Cena s DPH

v CZK

80 041,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doplnění stání podzemních kontejnerů - Hlavní třída v Ostravě-Porubě

Objekt: SO 01 - Hlavní třída

Soupis: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Datum: 15. 5. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

66 150,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

66 150,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

16 200,00

VRN3 - Zařízení staveniště

29 150,00

VRN4 - Inženýrská činnost

6 800,00

VRN6 - Územní vlivy

8 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Doplnění stání podzemních kontejnerů - Hlavní třída v Ostravě-Porubě

Objekt:

SO 01 - Hlavní třída

Soupis:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 15. 5. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

66 150,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 66 150,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 200,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---------------------------------------|-----|-------|----------|----------|--|
| 1 | K | 012203000 | Geodetické práce při provádění stavby | kpl | 1,000 | 8 000,00 | 8 000,00 | |
|---|---|-----------|---------------------------------------|-----|-------|----------|----------|--|

VV "výškopisné a polohopisné vytyčení stavby"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 6 | K | 012303000 | Geodetické práce po výstavbě | kpl | 1,000 | 8 200,00 | 8 200,00 | CS ÚRS 2018 01 |
|---|---|-----------|------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|

VV "zaměření kabelů"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 29 150,00

| | | | | | | | | |
|---|---|--------------|---|------------|-------|----------|----------|--|
| 7 | K | 032002000.RS | Vybavení staveniště- mobilní sklad (pronájem po dobu realizace,doprava vč.složení a naložení jeřábem) | kus/měsí c | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | |
|---|---|--------------|---|------------|-------|----------|----------|--|

VV 1 1,000

| | | | | | | | | |
|---|---|---------------|--|------------|-------|----------|----------|--|
| 8 | K | 032002000.RWC | Vybavení staveniště- mobilní WC - (pronájem po dobu realizace,doprava vč.složení a naložení jeřábem) | kus/měsí c | 1,000 | 8 000,00 | 8 000,00 | |
|---|---|---------------|--|------------|-------|----------|----------|--|

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|------------------------------------|-----|-------|----------|----------|--|
| 9 | K | 032203000 | Pronájem ploch staveniště od města | kpl | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 | |
|---|---|-----------|------------------------------------|-----|-------|----------|----------|--|

VV 1 1,000

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-------|-----------|------|-----------|----------------|
| 10 | K | 034002000 | Zabezpečení staveniště - mobilní oplocení (pronájem po dobu realizace,montáž, dmtž, doprava vč.složení a naložení)+ ohraničení bezpečnostní páskou | m/den | 2 100,000 | 7,00 | 14 700,00 | CS ÚRS 2017 01 |
|----|---|-----------|--|-------|-----------|------|-----------|----------------|

VV 70*30 2 100,000

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------------|--|---------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 11 | K | 034002000.RBR | Zabezpečení staveniště - branka (pronájem po dobu realizace,montáž, dmtž, doprava vč.složení a naložení) | kus/den | 30,000 | 15,00 | 450,00 | |
| | VV | | 1*30 | | 30,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 30,000 | | | |
| | D | VRN4 | Inženýrská činnost | | | | 6 800,00 | |
| 3 | K | 049002000 | Ostatní inženýrská činnost- vytyčení inž.sítí | kpl | 1,000 | 6 800,00 | 6 800,00 | |
| | VV | | "vytyčení podzemních inž.sítí"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 1,000 | | | |
| | D | VRN6 | Územní vlivy | | | | 8 000,00 | |
| 4 | K | 065002000 | Mimostaveništní doprava materiálů | kus | 2,000 | 4 000,00 | 8 000,00 | |
| | VV | | "doprava kontejnerů" 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 2,000 | | | |
| | D | VRN7 | Provozní vlivy | | | | 6 000,00 | |
| 5 | K | 073002000.RS01S | Ztížený pohyb vozidel v centrech měst | Kč | 1,000 | 6 000,00 | 6 000,00 | |
| | VV | | "1%"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | 1,000 | | | |

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom ještě samostatně sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

| | |
|--------|-----------------------------------|
| STA | Stavební objekt pozemní |
| ING | Stavební objekt inženýrský |
| PRO | Provozní soubor |
| VON | Vedlejší a ostatní náklady |
| OST | Ostatní |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

| | |
|-----------------|--|
| PČ | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu |
| TYP | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr |
| Kód | Kód položky |
| Popis | Zkrácený popis položky |
| MJ | Měrná jednotka položky |
| Množství | Množství v měrné jednotce |
| J.cena | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky. |
| Cena celkem | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

| |
|--|
| Plný popis položky |
| Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele |
| Výkaz výměr |

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|--|------------|------------------|
| Kód | A | Kód stavby | String | 20 |
| Stavba | A | Název stavby | String | 120 |
| Místo | N | Místo stavby | String | 50 |
| Datum | A | Datum vykonaného exportu | Date | |
| KSO | N | Klasifikace stavebního objektu | String | 15 |
| CC-CZ | N | Klasifikace stavbeních děl | String | 15 |
| CZ-CPV | N | Společný slovník pro veřejné zakázky | String | 20 |
| CZ-CPA | N | Klasifikace produkce podle činností | String | 20 |
| Zadavatel | N | Zadavatel zadání | String | 50 |
| IČ | N | IČ zadavatele zadání | String | 20 |
| DIČ | N | DIČ zadavatele zadání | String | 20 |
| Uchazeč | N | Uchazeč veřejné zakázky | String | 50 |
| Projektant | N | Projektant | String | 50 |
| Poznámka | N | Poznámka k zadání | String | 255 |
| Sazba DPH | A | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů | eGSazbaDph | |
| Základna DPH | A | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů | Double | |
| Hodnota DPH | A | Hodnota DPH | Double | |
| Cena bez DPH | A | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double | |
| Cena s DPH | A | Celková cena s DPH za celou stavbu | Double | |

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|-----------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Kód | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 20 |
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Kód | A | Kód objektu | String | 20 |
| Objektu, Soupis prací | A | Název objektu | String | 120 |
| Cena bez DPH | A | Cena bez DPH za daný objekt | Double | |
| Cena s DPH | A | Cena spolu s DPH za daný objekt | Double | |
| Typ | A | Typ zakázky | eGTypZakazky | |

Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|---|------------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Kód a název soupisu | String | 20 + 120 |
| KSO | N | Klasifikace stavebního objektu | String | 15 |
| CC-CZ | N | Klasifikace stavbeních děl | String | 15 |
| CZ-CPV | N | Společný slovník pro veřejné zakázky | String | 20 |
| CZ-CPA | N | Klasifikace produkce podle činností | String | 20 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Poznámka | N | Poznámka k soupisu prací | String | 255 |
| Sazba DPH | A | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu | eGSazbaDph | |
| Základna DPH | A | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double | |
| Hodnota DPH | A | Hodnota DPH | Double | |
| Cena bez DPH | A | Cena bez DPH za daný soupis | Double | |
| Cena s DPH | A | Cena s DPH za daný soupis | Double | |

Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|------------------|---------------|---|--------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Kód dílu - Popis | A | Kód a název dílu ze soupisu | String | 20 + 100 |
| Cena celkem | A | Cena celkem za díl ze soupisu | Double | |

Soupis prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|--|------------------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Krycího listu soupisu | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| PČ | A | Pořadové číslo položky soupisu | Long | |
| Typ | A | Typ položky soupisu | eGTypPolozky | 1 |
| Kód | A | Kód položky ze soupisu | String | 20 |
| Popis | A | Popis položky ze soupisu | String | 255 |
| MJ | A | Měrná jednotka položky | String | 10 |
| Množství | A | Množství položky soupisu | Double | |
| J.Cena | A | Jednotková cena položky | Double | |
| Cena celkem | A | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství | Double | |
| Cenová soustava | N | Zařazení položky do cenové soustavy | String | 50 |
| p | N | Poznámka položky ze soupisu | Memo | |
| psc | N | Poznámka k souboru cen ze soupisu | Memo | |
| pp | N | Plný popis položky ze soupisu | Memo | |
| wv | N | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150 |
| DPH | A | Sazba DPH pro položku | eGSazbaDPH | |

Datová věta

| Typ věty | Hodnota | Význam |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH | základní | Základní sazba DPH |
| | snížená | Snížená sazba DPH |
| | nulová | Nulová sazba DPH |
| | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
| | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená |
| eGTypZakazky | STA | Stavební objekt |
| | PRO | Provozní soubor |
| | ING | Inženýrský objekt |
| | VON | Vedlejší a ostatní náklady |
| | OST | Ostatní náklady |
| eGTypPolozky | 1 | Položka typu HSV |
| | 2 | Položka typu PSV |
| | 3 | Položka typu M |
| | 4 | Položka typu OST |